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Januari — mars 2024
Hojdpunkter

Stark forbattring

Januari — mars 2024

= Nettoomsattningen okade med 3% till 356 (345) MSEK.

= Rorelseresultatet (EBIT) var 7 (-21) MSEK. Det justerade rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7 (-21) MSEK och den justerade
rorelsemarginalen var 2,0% (-6,2%).

=  Periodens kassafléde var 57 (-33) MSEK och likviditeten vid periodens utgang var 278 (105) MSEK.

= Resultatet per aktie savil fore som efter utspadning var 0,32 (-0, 14) SEK.

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsittning 356 345 1 548 1 537
Tillvéixt (%)’ 3% -18% -3% -8%
Tillvéixt i lokala valutor (%)’ 2% -22% -7% -13%
Bruttoresultat 162 137 632 607
Resultat efter rorliga kostnader' 2 82 54 285 256
Omkostnader! -59 -61 -265 -267
EBITDA' 23 -7 -6 -36
Rérelseresultat (EBIT)? 7 221 -82 -1
Justerad EBITDA' ® 23 -7 20 -1
Justerat rorelseresultat (EBIT)' * ® 7 =21 -40 -69
Jamforelsestorande poster' © 0 0 -42 -42
Periodens resultat 25 -1 -60 -96
Bruttomarginal (%)’ 45,6% 39,7% 40,9% 39,5%
Resultat efter rorliga kostnader (%)’ 23,1% 15,6% 18,4% 16,7%
Justerad EBITDA (%)' ° 6,5% -2,2% 1,3% -0,7%
Justerad rorelsemarginal (EBIT) (%)' ® 2,0% -6,2% -2,6% -4,5%
Periodens kassaflode 57 -33 181 9l
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)* -278 -105 -278 -222
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,32 -0,14 -0,75 -1,21
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,32 -0,14 -0,75 -1,21

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rérliga kostnader avser, utdver kostnad salda varor, rérliga férsljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt ovriga direkta kostnader som
i allt visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frake, fakturering och emballage.
? Rorelseresultat (EBIT) inkluderar avskrivningar pa immateriella och materiella anliggningstillgingar. Avskrivningar pa foretagsforvarv' var 19,6 MSEK under den senaste tolvmanadersperioden och foregaende rikenskapsar, vilken inkluderar
nedskrivning av goodwill om 17 MSEK som exkluderas i justerade matt.
“Med nettoskuld avses det alternativa nyckeltalet nettoskuld exklusive IFRS 16.
S Justerade matt under den senaste tolvménadersperioden och fdregaende rikenskapsar exkluderar bland annat kostnader for évergang till en permanent VD samt for organisationsférandring. Dessutom exkluderar det justerade rérelseresultatet

(EBIT) kostnad for nedskrivning av eoodwill om 17 MSEK i ovan nimnda perioder.

Visentliga hdndelser efter rapportperiodens utgang

Den |13 maj 2024 styrelsen har beslutat att uppdatera bolagets
langsiktiga finansiella mal avseende nettoomsittningstillvixt och
justerad rorelsemarginal (EBIT) for att spegla de radande
omvirldsbetingelserna pa den marknad dar Pierce verkar.
Kapitalstrukturmalet och utdelningspolicyn kvarstar oférandrade.

Pierce Group AB (publ) 2
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VD har ordet

Forsta kvartalet visade vi en stark forbattring, trots att det ar det
sdsongsmassigt tuffaste kvartalet under aret for oss. Vart justerade
rorelseresultat uppgick till 7 MSEK, vilket ar en betydande
forbattring fran foregaende ars -21 MSEK. Detta ir ett resultat av
att forsiljningen dkade med 3 procent och att bruttomarginalen
Skade med nistan 6 procent. Efter en langsam start dkade
efterfragan genom kvartalet. Var marginalfdrstarkning var ett
resultat av hogre priser mot kunder och minskade infraktkostnader
samt forandringar i avsattningar for overlager. Det justerade
rorelseresultatet paverkades positivt av forandrad avsittning for
overlager med 9 MSEK, vilket var ett resultat av att vi okade fokus
ytterligare pa att silja Sverlagret.

Var likviditet ar fortsatt robust med en kassa pa 278 miljoner
kronor vid utgangen av det forsta kvartalet. Vi ser mycket positiva
resultat pa rorelsekapitalet fran vara initiativ for att forbattra
lagereffektiviteten och den nya verksamhetsmodellen, utover
effekten fran vara forindrade antaganden for overlager. Vi forvantar
oss dock nagot dkade lagernivaer framat for att sakerstilla
produkttillganglighet, hantera sasongsvariationer och att kapitalisera
pa framtida tillvixtmojligheter.

Vi har framgangsrikt implementerat var nya, forenklade
verksamhetsmodell. Denna framjar ett okat individuellt ansvar och
engagemang, och vi tar nu snabbare beslut mer i linje med vara
affarskrav. Pierce-teamet ar kapabelt, kompetent och motiverat,
vilket har varit helt avgérande for vara forbattringar hittills.

Var forandringsresa ar dock langt ifran dver. Var vision ar att bli den
obestridliga ledande e-handlaren pa den europeiska marknaden for
utrustning, reservdelar och tillbehor till motorcyklister. For att
forverkliga denna vision, som vi kallar Pierce 2.0, har vi identifierat
sju strategiska pelare som vigleder vart arbete.

e Att uppna ett odiskutabelt ledarskap inom
Offroadsegmentet och en I6nsam tillvaxt for
Onroadsegmentet

e Att ha den hogsta kundlojaliteten i branschen

e Att skapa en enkel "go-to-market"-approach

e Att vara bast i branschen inom prissattning och inkop

e Att inneha egna marknadsledande “value-for-money"-
varumarken

e En modern och skalbar IT-stack

e Att ha en slimmad och snabbrorlig organisation

Verklig forandring tar tid och 2024 ir ett ar av forandring. Férutom
organisatoriska forbattringar genomfor vi en omfattande 6versyn av
var tekniska infrastruktur. Vi bygger en moduldr, molnbaserad
teknikstack som bestar av de bista systemen i klassen for att
forbattra var operativa kapacitet.

Genom initiativ for processforbattring och automatisering stravar vi
efter att effektivisera arbetsfloden och eliminera icke-vardeskapande
processteg. Darutover undersoker vi integration av Al-losningar for
att ytterligare optimera var verksamhet. Vi dr vidare fast beslutna att
konsolidera och bygga verkligt prisviarda egna varumarken, och vi ar
pa vag att lansera vart forsta lojalitetsprogram inom en snar framtid.

For att spegla de radande omvirldsbetingelserna pa den marknad
dar Pierce verkar har styrelsen sett 6ver och beslutat att uppdatera
bolagets finansiella mal pa medellang till lang sikt avseende
nettoomsattningstillvaxt och justerad rorelsemarginal (EBIT).

Sammanfattningsvis star vi fast vid var vision och vara strategiska
mal.

Pa ett personligt plan ar jag stolt och imponerad av den energij,
kunskap, engagemang och driv som jag bevittnade nar vi nyligen
samlade hela foretaget for en gemensam kick-off for Pierce 2.0.

Goran Dabhlin

CEO, Pierce Group AB (publ)

Stockholm den 14 maj 2024

Pierce Group AB (publ)
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Nyckeltal — koncernen

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Omsittningsmatt
Nettoomsittning per geografiskt omrade
Norden 114 113 509 508
Utanfér Norden 242 232 1 039 1 029
Nettoomsittning 356 345 1 548 1 537
Tillvaxt per geografiskt omrade
Norden (%)' 1% -22% -5% -10%
Utanfoér Norden (%)' 5% -16% -2% -7%
Tillvdxt (%)' 3% -18% -3% -8%
Resultatmatt
Bruttomarginal (%)’ 45,6% 39,7% 40,9% 39,5%
Resultat efter rorliga kostnader (%)’ 23,1% 15,6% 18,4% 16,7%
Ombkostnader (%)' 16,6% 17,8% 17,1% 17,4%
Justerad EBITDA (%)' 2 6,5% -2,2% 1,3% -0,7%
Justerad rérelsemarginal (EBIT) (%)’ 2,0% -6,2% -2,6% -4,5%
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,32 -0,14 -0,75 -1,21
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,32 -0,14 -0,75 -1,21
Kassaflodesmatt och 6vriga finansiella matt
Rorelseresultat (EBIT) 7 221 -82 -1
Investeringar -1 -2 -7 -8
Rérelseresultat (EBIT) minus investeringar 6 -23 -90 -118
Forandringar i rorelsekapital 37 -22 164 105
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster' 3 14 11 94 91
Operativt kassaflode’ 56 -35 169 78
Ovrigt kassaflode' * I 2 12 13
Periodens kassaflode 57 -33 181 91
Likvida medel® 278 105 278 222
Nettoskuld exklusive IFRS 16' 57 -278 -105 -278 -222
Nettoskuld/EBITDA' 21,7 2,7 21,7 52
Varulager® 332 464 332 344
Ovriga kortfristiga rorelsetillgingar' ° 25 30 25 14
Ovriga kortfristiga rorelseskulder' ® -270 -223 -270 -251
Rérelsekapital' 86 272 86 107
Operativa matt
Antal order (tusental)' 344 354 | 447 | 456
Genomsnittligt ordervirde (AOV) (SEK)' 1 034 974 1 070 | 055
Nettoomsittning fran egna varumarken' 142 145 638 640
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)’ 1016 I 106 1016 1 021

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Justerad EBITDA, exKlusive IFRS 16, uppgick under den senaste tolvmanadersperioden till 13 (-38) MSEK.

3 Ovriga ej kassaflodespaverkande poster avser i allt visentligt avskrivningar, exklusive avskrivningar av nyttjanderéttstillgngar, samt fréindring i kortfristiga avsittningar. Avskrivningar under de senaste tolv manaderna och under foregiende

rakenskapsar paverkades av nedskrivning av goodwill och avskrivning av avvecklade varumirken om totalt 18 MSEK. Under samma perioder innehdll d Svriga ej k lédespaverkande poster en extra avsittning om 44 MSEK for overlager.
# Ovrigt kassaflode inkluderar i all visentlighet betald/ erhllen skatt, betalt finansiellt netto samt nyemissioner och emission av teckningsoptioner med avdrag for betalda emissionskostnader.

5 Matten avser respektive periods utgang.

¢ Med nettoskuld avses det alternativa nyckeltalet nettoskuld exklusive IFRS 16, samt med EBITDA avses nyckeltalet justerad EBITDA exklusive IFRS 16.

7 Positiva virden avser nettoskuld, medan negativa virden avser nettotillgang. Nettoskuld/EBITDA-kvoten ar positiv pa grund av att bade nettoskuld och EBITDA ér negativa.

Pierce Group AB (publ) 4
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Pierce — Riders in eCommerce

Pierce ir ett ledande e-handelsbolag som siljer utrustning, reservdelar och tillbehor till motorcyklister och sndskoterakare i hela Europa. Bolaget

har ett unikt och brett produktsortiment med ett stort antal egna varumarken. Forsiljningen sker via lokalt anpassade webbplatser for de tre
segmenten: Offroad, Onroad och Ovrigt. Offroad riktar sig till motocross- och enduroakare via webbplatsen 24MX, medan Onroads webbplats

XLMOTO har kunder som kor pa trafikerade vigar som malgrupp. Segmentet Ovrigt riktar sig frimst till snoskoterakare via webbplatsen
Sledstore. Pierce ar ett europeiskt bolag som har huvudkontor i Stockholm, centrallager och avdelningar for IT, ekonomi och marknadsforing i

Szczecin samt en kundsupportfunktion i Barcelona. Bolaget har cirka 325 anstallda.

Kommentar till koncernens resultat for perioden

(Siffror inom parentes avser motsvarande period forgaende ar)
Januari — mars 2024

Nettoomsittning

Nettoomsattningen okade med 3 procent till 356 (345) MSEK. | lokala
valutor var okningen 2 procent. Nettoomsattningen for segmenten
Onroad och Offroad 6kade med 4 respektive 5 procent. Segmentet
Ovrigt minskade med 9 procent.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttoresultatet uppgick till 162 (137) MSEK, vilket motsvarar en
bruttomarginal om 45,6 (39,7) procent. Forbattringen med 5,9
procentenheter var framst hanforlig till 6kade priser mot kund,
minskade fraktkostnader och andrad avsattning for overlager.

Vart dkade fokus pa dverlagret hade en positiv effekt om 9 MSEK (2,5
procent av nettoomsattningen), fraimst genom att avsattningen
minskade.

Kostnaderna for frakt fran Asien uppgick till -14 (-19) MSEK, vilket
motsvarar 3,9 (5,5) procent av omsittningen. | relation till omsattningen
minskade fraktkostnaderna med 0,9 procentenheter jamfort med det
fjarde kvartalet 2023. De okade geopolitiska spanningarna i Roda
havsomradet, som har fatt en del speditdrer att omdirigera fartyg till
rutten via Godahoppsudden av forsiktighetsskal, innebar att det finns en
risk att fraktkostnaderna stiger under de kommande kvartalen.

Rorelsekostnader

Forsaljnings- och distributionskostnaderna uppgick till -116 (-118)
MSEK, vilket motsvarade 32,5 (34,2) procent av nettoomsattningen.
Trots att nettoomsittningen okade, minskade kostnader for
marknadsforing och frake till kund under kvartalet.

Administrationskostnaderna uppgick till -43 (-41) MSEK. | beloppet
ingick -2 MSEK avseende accelererad avskrivning av varumarken som
ska avvecklas.

Av ovanstaende uppgick Omkostnader till -59 (-61) MSEK. Resultatet av
effektivitetsprogrammet som genomfordes under fjarde kvartalet 2023
var i linje med férvantningarna under kvartalet och var framgangsrikt i
att motverka dkningar av Omkostnader, frimst fran radande
inflationstrender, negativa valutakurseffekter och rutinmassiga
kostnadsfluktuationer.

Justerad EBIT och EBIT

Det justerade rorelseresultatet (EBIT) var 7 (-21) MSEK, vilket
motsvarar en marginal om 2,0 (-6,2) procent.

De jamforelsestorande posterna uppgick till 0 (0) MSEK.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7 (-21) MSEK.

Valutakursfluktuationer hade en positiv inverkan pa rérelseresultatet.
Bolaget anvande valutaderivat for att minska de risker som
sammanhanger med dessa fluktuationer. Valutaderivaten gav en positiv
effekt pa 3 (4) MSEK, vilken redovisas under finansiella poster.

Finansiella poster

De finansiella intdkterna uppgick till 19 (10) MSEK, framst pa grund av
en positiv effekt pa 14 (5) MSEK av omvirdering av finansiella
balansposter. | dvrigt bestod de finansiella intdkterna av vinster fran
omvirdering av valutaderivat pa 3 (4) MSEK samt intikter fran kortsiktig
bankinlaning.

De finansiella kostnaderna uppgick till -1 (-1) MSEK, och inkluderade
under bada perioderna leasingkostnader och avgifter for
kreditfaciliteten.

Skatt och periodens resultat

Skatten uppgick till 0 (2) MSEK och periodens resultat var 25 (-11)
MSEK.

Pierce Group AB (publ)
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Kommentar till koncernens kassaflode

(Siffror inom parentes avser motsvarande period férgaende ar)
Januari — mars 2024

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 65 (-25) MSEK.
Jamfort med samma period under 2023 6kade rorelseresultatet (EBIT)
med 28 MSEK och uppgick till 7 (-21) MSEK.

Forandring i rorelsekapitalet var 37 (-22) MSEK, vilket var ett resultat
av en allt battre planering av lagerhallningen.

Kommentar till koncernens finansiella stillning

(Siffror inom parentes avser motsvarande period forgaende ar)

Rorelsekapital

Rérelsekapitalet uppgick vid utgangen av perioden till 86 (272) MSEK,
vilket ar en signifikant forbattring. Lagervardet minskade med 132
MSEK jamfort med foregaende ar tack vare de anstrangningar som har
gjorts under de senaste kvartalen for att optimera lagernivaerna och
lagerhanteringen, samt de andrade antaganden som avsattningen for
Sverlager bygger pa.

Nyttjanderidttstillgangar och leasingskulder

Nyttjanderittstillgangarna uppgick till 53 (67) MSEK. Férandringen var
hanforlig till periodens avskrivningar kvittade mot nya leasingavtal.
Leasingskulderna uppgick till 54 (72) MSEK.

Nettoskuld/nettotillgangar och kreditfaciliteten

Likviditeten vid periodens utgang motsvarade likvida medel och uppgick
till 278 (105) MSEK. Pierce har en kreditfacilitet om 150 MSEK som

Kassaflodet fran investeringar uppgick till -1 (-2) MSEK och avsag
framst inkop av utrustning till distributionslagret, under forra aret
ocksa investeringar i IT-system.

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till -7 (-7) MSEK
och bestod av leasingbetalningar under bada perioderna.

Periodens kassafléde var 57 (-33) MSEK, och likvida medel vid utgangen
av perioden uppgick till 278 (105) MSEK.

inte hade utnyttjats vid utgangen av perioden. Kreditfaciliteten ar
foremal for vissa finansiella kovenanter som belanings- och
rantetackningsgrad. Per den 31 mars 2024 brot Pierce inte mot
kovenantvillkoren enligt de nuvarande avtalen om kreditfaciliteten.
Pierce har tillracklig likviditet och utnyttjar darfor inte kreditfaciliteten,
men det finns en risk for att Pierce inte kommer att kunna uppfylla
kovenanterna i framtiden och didrmed inte kunna nyttja
kreditfaciliteten. Kovenanterna rapporteras kvartalsvis.

Eget kapital

Koncernens egna kapital uppgick till 654 (709) MSEK. Minskningen med
54 MSEK beror huvudsakligen pa forlusten under den senaste
tolvmanadersperioden, pa 60 MSEK, samt aterféring av den positiva
forandringen av omrakningsreserven pa 5 MSEK.

Pierce Group AB (publ)
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Utveckling per segment

(Siffror inom parentes avser motsvarande period foregaende ar)

| allt vasentligt bedriver Pierce sin verksamhet i Europa och primirt inom segmenten Offroad och Onroad. Offroad avser forsiljning till motocross-
och endurodkare och saluférs under varumarket 24MX. Onroad avser férsiljning till kunder som framst kor pa trafikerade vigar och saluférs under
varumarket XLMOTO. Inom Offroad har Pierce vasentligt hgre marknadsandelar jamfort med Onroad. Bolagets adresserbara marknad inom
Onroad ar betydligt stdrre och mer konkurrensutsatt jamfért med Offroad. Pierces forsiljning bestar av utrustning, reservdelar och tillbehor.
Pierce har dven segmentet Ovrigt, som framst ar inriktat pa forsiljning till sndskoterakare i Norden och dirmed till sin natur har stora
sasongsvariationer och till exempel ar beroende av att det snoar.

Overgripande sammanfattning

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK 2024 2023 mar 2024 2023
Offroad 217 207 962 952
Onroad 106 102 500 496
Ovrigt 32 35 86 89
Nettoomsittning 356 345 1 548 1 537
Offroad 104 86 412 393
Onroad 42 37 184 178
Ovrigt 16 14 38 37
Koncerngemensamt' 0 0 -1 -1
Bruttoresultat 162 137 632 607
Offroad 56 40 205 188
Onroad 18 10 63 55
Ovrigt 8 3 18 14
Koncerngemensamt' 0 0 -1 -1
Resultat efter rorliga kostnader? * 82 54 285 256
' Koncer avser val sikning av rérelsekapital vilka inte fordelas per segment. Dessa uppgick i Q2 2023 0 (-2) MSEK, Q3 2023 -1 (-2) MSEK, Q4 2023 0 (2) MSEK samt Q| 2024 0 (0) MSEK.

2 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
3 Rérliga kostnader avser, utdver kostnad silda varor, rérliga férsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt évriga direkea kostnader som
i allc visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmentet, se not 4.

Offroad . ZAMDE

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsattning 217 207 962 952
Tillvéixt (%)’ 5% -14% 0% -5%
Bruttoresultat 104 86 412 393
Bruttomarginal (%) 48,0% 41,5% 42,8% 41,3%
Resultat efter rorliga kostnader' 2 56 40 205 188
Resultat efter rorliga kostnader (%)' 25,9% 19,2% 21,3% 19,8%
Antal order (tusental)’ 208 206 870 868
Genomsnittligt orderviarde (AOV) (SEK)' 1 046 1 006 1 106 1 096
Aktiva kunder de senaste |2 manaderna (tusental)’ 590 618 590 585

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rérliga kostnader avser, utéver kostnad salda varor, rérliga forsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt évriga direkta kostnader som

i allt visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frake, fakturering och emballage.
For mer information avseende segmentet, se not 4.
Januari — mars 2024
Nettoomsattningen 6kade med 5 procent till 217 (207) MSEK. | lokala Resultatet efter rorliga kostnader uppgick till 56 (40) MSEK, vilket
valutor okade den med 3 procent. Nettoomsattningen utanfor Norden motsvarar en marginal om 25,9 (19,2) procent.
okade med 6 procent, motsvarande 4 procent i lokala valutor.
Nettoomsattningen i Norden minskade med 2 procent, motsvarande |
procent i lokala valutor.

Pierce Group AB (publ) 8
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Onroad
Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsattning 106 102 500 496
Tillvdxt (%)’ 4% -24% -7% -13%
Bruttoresultat 42 37 184 178
Bruttomarginal (%)’ 39,8% 35,8% 36,7% 35,9%
Resultat efter rorliga kostnader!' 2 18 10 63 55
Resultat efter rorliga kostnader (%)' 16,8% 10,2% 12,6% 11,2%
Antal order (tusental)’ 107 114 504 511
Genomsnittligt ordervirde (AOV) (SEK)' 996 898 991 969
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)’' 372 425 372 378
! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rorliga kostnader avser, utdver kostnad silda varor, rérliga forsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt &vriga direkta kostnader som
i allt visentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frakt, fakturering och emballage.
For mer information avseende segmentet, se not 4.
Januari — mars 2024
Nettoomsattningen okade med 4 procent till 106 (102) MSEK. Resultatet efter rorliga kostnader, 18 (10) MSEK, motsvarande en
Okningen i lokala valutor var cirka 3 procent. Tillvixten i Norden och marginal om 16,8 (10,2) procent.
utanfor Norden var 10 respektive O procent. | lokala valutor var
forandringen 12 respektive -3 procent.
Ovrigt sledstore
Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsattning 32 35 86 89
Tillvéixt (%)’ -9% -22% -7% -13%
Bruttoresultat 16 14 38 37
Bruttomarginal (%)’ 48,6% 40,1% 44,3% 41,1%
Resultat efter rorliga kostnader' 2 8 3 18 14
Resultat efter rorliga kostnader (%)' 24,9% 9,8% 21,1% 15,2%
Antal order (tusental)’ 30 34 72 77
Genomsnittligt ordervirde (AOV) (SEK)' 1 088 1 040 1189 1162
Aktiva kunder de senaste |2 manaderna (tusental)' 55 62 55 58
! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rorliga kostnader avser, utdver kostnad silda varor, rorliga forsiljnings- och distributionskostnader. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt dvriga direkta kostnader som
i allt vasentligt samvarierar med nettoomsittningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar frimst kostnader for frakt, fakturering och emballage.
For mer information avseende segmentet, se not 4.
Januari — mars 2024
Nettoomsattningen minskade med 9 procent till 32 (35) MSEK jamfort Resultatet efter rorliga kostnader, 8 (3) MSEK, motsvarar en marginal
med foregdende ar. | lokala valutor var minskningen 7 procent. om 24,9 (9,8) procent.
9
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Pierceaktien

Pierceaktien ar noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap och handlas
med kortnamnet PIERCE och ISIN-koden SE0015658364.

Den 14 mars 2024 registrerades totalt 950 000 C-aktier genom en
riktad nyemission som syftade till att sakerstalla den
prestationsrelaterade tilldelningen av aktier till deltagarna i
incitamentsprogrammet LTIP 2023/2026. C-aktierna ger innehavaren en
tiondels rost per aktie men ingen ritt till utdelning. Eftersom alla
bolagets emitterade C-aktier ar forvaltarregistrerade kan de 95 000
roster de berittigar till inte anvandas vid en bolagsstimma.

Per 31 mars 2024 bestod aktiekapitalet av 79 374 100 stamaktier med
en rost per aktie och 950 000 C-aktier med en tiondels rost per aktie,
sammantaget 80 324 100 aktier och 79 469 100 roster, vilket
motsvarar ett nominellt virde pa 0,02 SEK.

Aktiekursen vid ingangen av aret uppgick till 6,5 SEK och var 8,0 SEK pa
periodens sista handelsdag. Bolaget hade | 346 aktiedgare, varav de
storsta var Verdane Capital (29,5%), Procuritas (25,1%), Fiarde AP-
fonden (6,0%), Eric Thysell (5,1%) och Allianz Frankrike (4,9%).

Bolaget hade tva pagaende langsiktiga incitamentsprogram — LTIP, for
VD, koncernledningen och nyckelmedarbetare. Se nedan for mer
information.

LTIP 2021/2024

I mars 2021 emitterades teckningsoptioner i serien LTIP 2021/2024
som ett led i ett incitamentsprogram till vissa ledande befattningshavare
och nyckelanstallda i koncernen. Programmet omfattar totalt 376 443
optioner, vilka samtliga hade tecknats per den 3| mars 2021.
Teckningsoptionerna tecknades till marknadsvirde, beraknat med Black
& Scholes-modellen till 4 MSEK. Varje option ger innehavaren ratt att
teckna sig for 1,03 stamaktier i bolaget.

Teckningsoptionerna kan nyttjas fran och med dagen efter
offentliggdrande av delarsrapporten for perioden | januari—

31 mars 2024, dock tidigast den | april 2024, till och med den

31 augusti 2024, till ett forutbestamt pris per aktie om 71,2 SEK. Vid
fullt utnyttjande av optionerna kan aktiekapitalet oka med hogst 7 528,9
SEK, baserat pa det nuvarande nominella virdet.

Bolaget har forbehallit sig ratten att aterkdpa teckningsoptioner bland
annat om deltagarens anstallning i bolaget avslutas.

LTIP 2023/2026

LTIP 2023/2026 ar ett incitamentsprogram for bolagets VD,
koncernledning och nyckelmedarbetare som ger majlighet till
prestationsrelaterad tilldelning av aktier. Det godkandes av
bolagsstamman den 16 maj 2023. Programmet redovisas i enlighet med
IFRS 2, vilket innebar att ratten att tilldelas aktier ska kostnadsforas
som en personalkostnad over intjanandeperioden. Forutsatt att de
faststillda malen uppnas kan hogst 950 000 aktier emitteras till
deltagarna till ett teckningspris pa 0,00 SEK. Intjanandeperioden slutar
den 16 maj 2026 och deltagarna kommer att tilldelas stamaktier i
enlighet med villkoren for LTIP 2023/2026.

Viasentliga hdndelser under
rapportperioden

Emission av C-aktier

| mars 2024 gjorde Pierce Group AB (publ) en riktad emission av
950 000 C-aktier till Nordic Issuing AB for att sakerstalla den
prestationsrelaterade tilldelningen av aktier till deltagarna i
incitamentsprogrammet LTIP 2023/2026.

Valutakursforandringar

| allt vasentligt motsvaras nettoomsattningen samt summan av totala
kostnader och investeringar av in- respektive utbetalningar.
Inbetalningarna under den senaste tolvmanadersperioden uppgick i
EUR, SEK och NOK till 56, 14 respektive 10 procent. Utbetalningarna
uppgick i EUR, SEK, USD och PLN till 46, 24, 15 respektive 9 procent.
Koncernen anvinder sig av valutaderivat for vissa valutor, daribland
EUR, PLN och USD, i syfte att reducera exponeringen for resultat- och
kassaflodeseffekter hanforliga till valutakursvariationer.

Vidare omvirderas rorelsetillgingar och rérelseskulder i utlindsk valuta
vid utgdngen av varje manad. Denna omvirdering avser huvudsakligen
rorelseskulder inklusive leverantorsskulder. Vardeforandringar till foljd
av omvarderingar av rorelserelaterade balansposter redovisas netto,
framst som en del av kostnader for salda varor.

Om leasingavtal har tecknats i annan valuta dn respektive koncernbolags
funktionella valuta omvirderas leasingskulden vid varje manadsbokslut.
Dessa omvarderingseffekter, samt omvardering av finansiella
balansposter, redovisas i finansnettot.

Anstillda

Medelantalet anstallda under kvartalet var 325 (407). Av dessa var | |5
(139) lagerarbetare i Polen, och 198 (256) tjansteman i Sverige, Polen
och Spanien.

Exklusive kundtjanstmedarbetare och vissa produktionsresurser
uppgick antalet tjansteman till 152 (194).

Sdsongsvariationer

Eftersom ”Black Week” och jul infaller under det fjarde kvartalet
uppvisar detta kvartal normalt den hogsta nettoomsattningen, medan
forsta kvartalet oftast har lagst nettoomsittning. Tillsammans star dessa
tva kvartal for ungefar hilften av den arliga forsaljningen.

Moderbolaget

Pierce Group AB (publ), organisationsnummer 556967-4392, ar ett
publikt aktiebolag med sdte i Stockholm och moderbolag i Pierce-
koncernen. Sedan den 26 mars 2021 ar Pierce Group AB (publ) noterat
pa Nasdaq Stockholm Small Cap.

Moderbolagets verksamhet bestar av att dga och forvalta fastigheter
och 16s egendom samt att direkt eller indirekt, via dotterbolag, bedriva
forsaljning av utrustning, tillbehor och reservdelar till motorcyklar och
andra fordon samt dirmed sammanhingande verksamhet.

Nettoomsittningen uppgick under kvartalet till 5 (5) MSEK och avsag
uteslutande forsiljning till koncernbolag. Finansnettot bestod av rantor
pa ett koncerninternt lan. Nettoresultatet fore skatt uppgick under
kvartalet till 6 (6) MSEK.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid utgangen av perioden till 745
(745) MSEK.

VD och CFO ér anstillda i moderbolaget.

Pierce Group AB (publ)
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Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet och resultat paverkas av en rad
omvarldsfaktorer. Pierce-koncernen ar framst exponerad for operativa
risker, vilka huvudsakligen sammanhanger med konkurrenssituationen
och utvecklingen pa lokala marknader, kvaliteten hos levererade varor
framst fran Asien, lager- och produktsortiment, IT samt beroende av
nyckelpersoner. En mer detaljerad beskrivning av risker och
riskhantering finns i Pierces arsredovisning for 2023.

Liksom under tidigare perioder paverkar inflationen och det radande
ekonomiska klimatet konsumenternas beteenden och efterfragan, och
ar fortsatt osakerhetsfaktorer.

Konflikten mellan Ryssland och Ukraina startade den 24 februari 2022
och pagar fortfarande. Sedan den 7 oktober 2023 utspelas en vipnad
konflikt mellan Israel och Hamasledda palestinska militanta grupper,
framst i och omkring Gazaremsan. Konflikten har ocksa spridit sig
lokalt och paverkat en del grannlinder samt Réda havsomradet.

Den allmanna geopolitiska instabiliteten och de sarskilt namnda
konflikterna kan ge stor paverkan pa priser, valutakurser, import- och
exportrestriktioner, tillginglighet till ravaror och material samt resurser
dar Ryssland, Belarus och/eller Ukraina liksom Israel och andra lander i
Mellanostern ar involverade.

Piercekoncernen har ingen direkt verksamhet i nagot av dessa lander,
vilket innebar att den direkta paverkan av hindelserna bedéms vara lag.
Diremot kan den indirekta paverkan bli betydande beroende pa hur
situationen utvecklar sig och hur utdragna konflikterna blir. Primart
paverkas kundernas efterfragan i allminhet i Europa samt frakterna
genom Roda havet. Sedan kriget i Ukraina inleddes har den minskade
efterfragan paverkat Pierces forsiljning negativt. Paverkan pa finans- och
valutamarknaderna kan dessutom ha en negativ effekt pa Pierce.

Finansiella risker inkluderar exempelvis valutarisker (se foregaende
sida), ranterisker samt risken att inte kunna anskaffa tillracklig
finansiering. E-handel kannetecknas bland annat av en kraftig
forsaljningsokning under vissa kampanjperioder. Om Pierces forsaljning
inte utvecklas i linje med koncernens forvantningar under dessa
perioder kan det innebéra att bade resultat och finansiell stallning
paverkas negativt.

Pierce har en kreditfacilitet hos en av Sveriges storsta banker om 150
MSEK, vilken inte hade utnyttjats vid utgangen av perioden.
Kreditfaciliteten ar féoremal for vissa finansiella kovenanter som

| Styrelsen antog de finansiella malen i maj 2024.
2 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
3 Fritt kassaflode avser kassaflode fran den Iopande verksamheten samt investeringsverksamheten.

belanings- och rantetickningsgrad. Per den 31 mars 2024 brot Pierce
inte mot kovenantvillkoren enligt de nuvarande avtalen om
kreditfaciliteten. Pierce har tillracklig likviditet och utnyttjar darfor inte
kreditfaciliteten, men det finns en risk for att Pierce inte kommer att
kunna uppfylla kovenanterna i framtiden och darmed inte kunna nyttja
kreditfaciliteten.

Se vidare not 7.

Pierce gor en nedskrivningsprdvning av tillgingar med en
diskonteringsranta som tar hansyn till den riskfria rantan. Det finns en
risk for att den riskfria rantan kommer att 6ka och att den
diskonteringsrinta som anvinds for att berikna tillgingsvardet kommer
att Ska, vilket skulle kunna leda till en nedskrivning av tillgangar.

Transaktioner med narstaende

Under det innevarande kvartalet kdpte Pierce varor (for aterforsaljning
inom ramen for den I16pande verksamheten) fran O’Neal Europe GmbH
& Co. KG, ett bolag som kontrolleras av styrelseledamoten i Pierce
Group AB, Thomas Schwarz, till ett belopp om 6 (5) MSEK.
Transaktionerna med denna leverantdr genomférdes pa
marknadsmassiga villkor.

Mer information om nirstaende finns i not 6.

Finansiella mal pa medellang till lang sikt
Pierces styrelse har antagit foljande finansiella mal pa medellang till lang
sikt!:

Nettoomsattningstillvaxt

Pa medellang till lang sikt (3-5 ar) organiskt vixa fortare dn den
europeiska onlinemarknaden for utrustning, tillbehor och reservdelar
for motorcyklar.

Justerad rérelsemarginal (EBIT)

Pa medellang till lang sikt (3-5 ar) uppna en justerad rérelsemarginal
(EBIT) pa 5-8 procent.

Kapitalstruktur

Nettoskuld/EBITDA? som inte dverstiger 2,0x, med férbehall for
tillfallig flexibilitet for strategiska initiativ.

Utdelningspolicy
Under de narmaste aren ska fria kassafléden3 anvindas for fortsatt
utveckling* av bolaget och didrmed inte delas ut till aktiedgarna.

+Med utveckling av bolaget avses till exempel investeringar/satsningar inom IT-hardvara, IT-utveckling, expansion av distributionslager, marknadsforing, kundanskaffning samt rérelse- och inkramsforvary.

Pierce Group AB (publ)
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Ovrigt

Denna deldrsrapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
Kommande hédndelser

den 17 maj 2024

Ordinarie bolagsstimma

den 23 augusti 2024

Delarsrapport januari—juni 2024

den 15 november 2024

Delarsrapport januari-september 2024

Telefon- och webbkonferens i samband med publiceringen av kvartalsrapporten

VD Géran Dahlin och CFO Fredrik Idestrom kommer den 14 maj 2024 klockan 09.00 CEST att hélla en webbsind telefonkonferens pa engelska i
samband med publiceringen av kvartalsrapporten.

Registrera dig via lanken nedan om du vill delta i konferensen:

https://conference financialhearings.com/teleconference/?id=500489 17

Nar du har registrerat dig far du ett telefonnummer och ett konferens-ID som ger tillgang till konferenssamtalet. Under telefonkonferensen kan du
stdlla fragor muntligen.

Presentationen och konferensen kan foljas via foljande lank:

https://ir financialhearings.com/pierce-group-q| -report-2024

Presentationsmaterialet kommer att finnas tillgingligt innan konferensen borjar pa Pierce Groups webbplats via linken
https://www.piercegroup.com/en/rapporter-presentationer/

Kontaktpersoner hos Pierce

Goran Dahlin, VD, +46 72 730 31 11
Fredrik Idestrom, CFO, +46 76 546 49 80

Informationen i denna kvartalsrapport ar sadan information som Pierce Group AB (publ) 4r skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning.

Underskrifter

Undertecknad forsakrar att kvartalsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stéllning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som
ingar i koncernen exponeras for.

Stockholm den 14 maj 2024

Goran Dahlin

Verkstallande direktor

Pierce Group AB (publ) 12
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Koncernens rapport over resultat i ssmmandrag

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) Not 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsittning 3,4 356 345 | 548 | 537
Kostnad salda varor -194 -208 916 -930
Bruttoresultat 4 162 137 632 607
Forsaljnings- och distributionskostnader -116 -118 -503 -505
Administrationskostnader -43 -4 =213 =212
Ovriga rorelseintikter- och kostnader 3 | 2 -1
Rérelseresultat 4 7 =21 -82 111
Finansiellt netto 18 8 23 13
Resultat fére skatt 4 26 -13 -60 -98
Skatt 0 2 0 2
Periodens resultat 25 -1 -60 -96
Periodens resultat hinforligt till moderbolagets Zdgare 25 -11 -60 -96
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,32 -0,14 -0,75 -1,21
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,32 -0,14 -0,75 -1,21
Genomsnittligt antal stamaktier fore utspadning (tusental) 79 374 79 374 79 374 79 374
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (tusental) 79 501 79 374 79 374 79 374
Koncernens rapport over totalresultatet

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK Not 2024 2023 mar 2024 2023
Periodens resultat 25 -1 -60 -96
Poster som senare kan omklassificeras
Omrikningsdifferens 0 -1 8 5
Ovrigt totalresultat for perioden 0 -1 8 5
Totalresultat for perioden och periodens totalresultat hanforligt till

26 -10 -52 -91

moderbolagets dgare

Pierce Group AB (publ) 13
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Koncernens rapport over finansiell stillning i sammandrag

31 mar 31 mar 31 dec

MSEK Not 2024 2023 2023
Tillgangar

Anliggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 304 343 310
Materiella anlaggningtillgangar 14 15 15
Nyttjanderattstillgangar 53 67 53
Finansiella anlaggningstillgangar 7 3 4 3
Uppskjutna skattefordringar 7 6 8
Summa anldggningstillgangar 382 434 389
Omsittningstillgangar

Varulager 332 464 344
Ovriga omsittningstillgangar 5 27 39 15
Likvida medel 278 105 222
Summa omsittningstillgangar 638 608 582
Summa tillgangar 1 020 1 042 970
Eget kapital och skulder

Summa eget kapital hdnforligt till moderbolagets aktiedgare 654 709 627
Langfristiga skulder

Leasingskulder 23 42 24
Uppskjutna skatteskulder 26 27 26
Avsittningar 0 0 0
Summa langfristiga skulder 50 69 51
Kortfristiga skulder

Leasingskulder 30 29 30
Leverantorsskulder 83 78 8l
Ovriga kortfristiga skulder 5 203 157 181
Summa kortfristiga skulder 316 264 292
Summa eget kapital och skulder 1 020 1 042 970
Pierce Group AB (publ) 14
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

Balanserat resultat

Summa
eget kapital
hanforligt till

Ovrigt tillskjutet Omriknings- inklusive arets moderbolagets
MSEK Aktiekapital Egna aktier kapital reserver resultat aktiedgare
Ingaende eget kapital 2023-01-01 2 —_ 814 5 -101 719
Arets resultat — — — — -1 -1
Ovrigt totalresultat for dret — — — -l 2 |
Arets totalresultat — — — -1 -9 10
Utgaende eget kapital 2023-03-3 1 2 — 814 4 -110 709
Ingiende eget kapital 2024-01-01 2 —_ 814 5 -193 627
Arets resultat — — — — 25 25
Aktierelaterade ersattningar — — — — — —
C)vrigt totalresultat for aret — — — 0 | 2
Avrets totalresultat — — — 0 26 27
Transaktioner med koncernens dgare
Nyemission inklusive emissionskostnader — 0 0 — — -0
Summa — 0 0 —_ —_ -0
Utgaende eget kapital 2024-03-3 1 2 0 814 5 -166 654
Pierce Group AB (publ) 15
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Koncernens rapport over kassaflode i sammandrag

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK Not 2024 2023 mar 2024 2023
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 7 =21 -82 =111
Ej kassaflodespaverkande poster! 21 18 125 122
Betald ranta -2 -2 -5 -5
Realiserade valutaderivat | 3 7 9
Erhillen rinta | 0 4 3
Betald/erhallen skatt -1 -1 3 3
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandringar i
rorelsekapital 29 -2 52 2l
Forandringar i roérelsekapital 37 -22 164 105
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 65 -25 217 127
Investeringsverksamheten
Forvarv av anlaggningstillgangar -1 22 .7 -8
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 -2 -7 -8
Finansieringsverksamheten
Emissionskostnader 0 — 0 —
Amortering av leasingskuld -7 -7 -28 -28
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7 -7 -28 -28
Periodens kassaflode 57 -33 181 91
Likvida medel vid periodens borjan 222 136 105 136
Valutakursdifferens i likvida medel -1 2 -8 -4
Likvida medel vid periodens utgang 278 105 278 222

! Ovriga ej kassaflodespaverkande poster avser i allt vasentligt avskrivningar, exklusive avskrivningar av nyttjanderattstillgangar, samt forandring i kortfristiga avsittningar. Avskrivningar under de tolv senaste manaderna och féregaende rikenskapsar

paverkades av nedskrivning av goodwill om 17 MSEK, samt avsittning om 44 MSEK for verlager.

Pierce Group AB (publ) 16
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Moderbolagets resultatriakning i sammandrag

Jan-mar Jan-dec

MSEK 2024 2023 2023
Nettoomsattning 5 5 21
Bruttoresultat 5 5 21
Administrationskostnader -5 -5 -25
Rorelseresultat 0 0 -5
Finansiellt netto 6 6 24
Resultat efter finansiella poster 6 6 19
Bokslutsdispositioner — — -19
Resultat fore skatt 6 6 0
Skatt — — —
Periodens resultat 6 6 0
Periodens totalresultat uppgar till samma belopp som periodens resultat.
Moderbolagets balansrikning i sammandrag

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
Tillgangar
Anlédggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 409 308 409
Fordringar hos koncernforetag 337 436 350
Summa anldggningstillgangar 746 744 759
Omsittningstillgangar
Fordringar hos koncernforetag 3 2 —
Ovriga omsittningstillgingar | 2 |
Kassa och bank 4 3 4
Summa omsittningstillgangar 8 7 5
Summa tillgangar 753 751 763
Eget kapital och skulder
Summa eget kapital 745 745 739
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag — — 16
Ovriga kortfristiga skulder 8 6 9
Summa kortfristiga skulder 8 6 24
Summa eget kapital och skulder 753 751 763

Pierce Group AB (publ) 17
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Not | — Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprittats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS) sadana de antagits av EU.
Koncernens delarsrapport ar upprittad i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga delar av Arsredovisningslagen.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprittats i enlighet med
Arsredovisningslagens kapitel 9, Delarsrapport samt RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper,
berikningsgrunder och bedémningar tillimpats som i arsredovisningen
for 2023. For en beskrivning av koncernens tillimpade
redovisningsprinciper hinvisas till not | och not 2 i arsredovisningen
for 2023.

Upplysningar enligt IAS 34.16A lamnas, forutom i resultatrapporten
och de tillhdrande noterna, dven pa sidorna |—1 | som utgdr en
integrerad del rapporten.

Alla belopp i denna rapport ar angivna i miljontals svenska kronor
(MSEK) om ej annat anges. Avrundningseffekter kan forekomma.

Upplysning om kommande standarder

Ett antal standarder och tolkningar har uppdaterats efter den | januari
2024. Detta har inte paverkat upprittandet av denna resultatrapport.
Inga av de IFRS- eller IFRIC-tolkningar som dnnu inte har tratt i kraft
forvantas ha nagon visentlig inverkan pa koncernen.

Not 3 — Intakter

Not 2 — Uppskattningar och bedomningar

Upprittandet av deldrsrapporten kraver att bolagsledningen gor
bedémningar och uppskattningar samt goér antaganden som paverkar
tillimpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen
av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan
avvika frian dessa uppskattningar. Andringar av uppskattningar redovisas
i den period da dndringen gérs om dndringen endast har paverkat
denna period, eller i den period andringen gors och framtida perioder
om andringen paverkar bade aktuell period och framtida perioder.

Viktiga uppskattningar och bedémningar aterfinns i not 2 i
arsredovisningen for 2023. Inga dndringar som skulle kunna ha visentlig
paverkan pa delarsrapporten har gjorts av dessa uppskattningar och
bedomningar.

Koncernens intakter utgors av forsiljning av varor via webbplatser samt fram till slutet av 2023 en fysisk butik (redovisas tillsammans med andra

intikeer i segmentet Ovrigt, Sverige). Intikterna redovisas vid en viss tidpunkt, eftersom villkoren for att kontroll dverfors dver tid inte ar uppfylida.
Férutom segmenten ar dven geografiska omraden ett viktigt attribut vid uppdelning av intdkterna, vilket presenteras i tabellen nedan.

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK 2024 2023 mar 2024 2023
Sverige 16 16 91 91
Ovriga Norden 18 19 100 100
Utanfér Norden 183 173 772 761
Intdkter Offroad 217 207 962 952
Sverige 18 16 87 86
Ovriga Norden 30 27 145 142
Utanfor Norden 59 59 267 268
Intikter Onroad 106 102 500 496
Sverige 16 18 47 49
Ovriga Norden 16 17 39 40
Utanfor Norden — — — _
Intikter Ovrigt 32 35 86 89
Sverige 50 51 224 225
Ovriga Norden 64 62 284 283
Utanfér Norden 242 232 1 039 1 029
Intdkter koncernen 356 345 1 548 1 537
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Not 4 — Segmentsrapportering

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK 2024 2023 mar 2024 2023
Offroad 217 207 962 952
Onroad 106 102 500 496
Ovrigt 32 35 86 89
Nettoomsittning 356 345 1 548 1537
Offroad 104 86 412 393
Onroad 42 37 184 178
Ovrigt 16 14 38 37
Koncerngemensamt 0 0 -1 -1
Bruttoresultat 162 137 632 607
Offroad -48 -46 -207 -205
Onroad -25 -26 -121 -122
Ovrigt -8 -11 -20 -23
Rérliga forsdljnings- och distributionskostnader!' -80 -83 -348 -351
Offroad 56 40 205 188
Onroad 18 10 63 55
Ovrigt 8 3 18 14
Koncerngemensamt 0 0 -1 -1
Resultat efter rorliga kostnader' 2 82 54 285 256
Rérelsens ovriga kostnader' * -75 -75 -367 -367
Rorelseresultat 7 =21 -82 =111
Finansiellt netto? 18 8 23 13
Resultat fore skatt 26 -13 -60 -98

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 21-23 for definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rorliga kostnader avser, utdver kostnad silda varor, rérliga forsiljni och distributi

i allt visentligt samvarierar med ateni Ovriga direkta k d

* Rorelsens dvriga k samt iellt netto avser koncer

Pierce siljer utrustning, reservdelar och tillbehor till motorcyklar och
snoskotrar. De rorelsesegment som koncernens verksamhet ar indelad

i ar foljande:

= Offroad: forsiljning till motocross- och endurodkare under

varumarket 24MX.

= Onroad: forsiljning till kunder som kér motorcyklar pa
trafikerade vagar. Forsiljningen sker under varumarket

XLMOTO.

= Ovrigt: forsiljning till snéskoterakare under varumirket
Sledstore samt forsiljning via en fysisk butik i Stockholm.

. Dessa avser direkta marknadsforingskostnader samt Svriga direkta kostnader som

inkluderar frimst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

=  Koncerngemensamt:

= Koncerngemensamt inkluderat i Bruttoresultat samt Resultat
efter rorliga kostnader avser omvardering av
rérelsekapitalposter som framst ingar i kostnader for salda
varor. Dessa fordelas ej pa segment.

= Koncerngemensamt efter Resultat efter rorliga kostnader
avser kostnader for koncerngemensamma funktioner sasom
central administration som ej fordelats pa segment.

Ingen information om segmentens tillgangar eller skulder ges, eftersom
ingen separat segmentering gors vid rapporteringen om koncernens
finansiella stallning.
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Not 5 — Finansiella instrument, verkligt varde

Valutaderivaten ar de enda instrument som har redovisats till verkligt
virde via resultatrikningen. Ovriga finansiella instrument har virderats
till upplupet anskaffningsvarde i balansrakningen, och de rapporterade
vardena overensstamde i allt vasentligt med det verkliga virdet.

Tillgangen avseende valutaderivaten foregaende ar var i enlighet med
IFRS 13 hanfdrlig till niva 2 i verkligt vardehierarkin.

Not 6 — Transaktioner med narstaende
Andra transaktioner med nirstiaende

Under perioden kopte Pierce varor (fér aterforsiljning inom ramen for
den I6pande verksamheten) fran O’Neal Europe GmbH & Co. KG, ett
bolag som kontrolleras av styrelseledamoten i Pierce Group AB,
Thomas Schwarz, for 6 (5) MSEK. Eftersom Thomas Schwarz invaldes i
styrelsen i juni 2022 har O’Neal Europe GmbH & Co. KG betecknats
som en nirstaende part sedan det andra kvartalet 2022.

Alla transaktioner med denna leverantor genomférdes pa
marknadsmassiga villkor.

Inga andra transaktioner med nirstaende gjordes under denna eller
foregaende period.

Mer information finns i not 29 i arsredovisningen for 2023.

Not 7 — Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Virderingen av valutaderivaten sker utifran officiella marknadsdata
avseende valutakurser. Vid utgangen av perioden uppgick det verkliga
vardet till | (1) MSEK och derivaten klassificerades som kortfristiga
tillgangar.

Teckningsoptionsprogram

Koncernen har ett teckningsoptionsprogram som ett led i ett
incitamentsprogram riktat till vissa ledande befattningshavare och
nyckelpersoner i koncernen. Mer information finns pa sidan 10.

Samtliga transaktioner gors pa marknadsmassiga villkor.
Prestationsbaserat aktieprogram

Koncernen har ett prestationsbaserat aktieprogram som ett led i ett
incitamentsprogram riktat till vissa ledande befattningshavare och
nyckelpersoner i koncernen. Mer information finns pa sidan 10.

Samtliga transaktioner gérs pa marknadsmassiga villkor.

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
Till kreditinstitut for koncernens egna skulder och avséttningar
Lamnade depositioner som sakerhet for fullgérande av betalningar 3 2 3
Summa stillda sikerheter 2

' Nyttjad kreditfacilitet avser nyttjad checkrikningskredit, vilken inte inkluderar erhillet lan eller kapitaliserade lane- och rantekostnader.

| samband med borsnoteringen ersattes den tidigare
finansieringsstrukturen med en kreditfacilitet pa 300 MSEK, vilken
under det andra kvartalet 2022 minskades till 200 MSEK i samband
med nyemissionen. Under det andra kvartalet 2023 minskades
kreditfaciliteten genom en 6verenskommelse med ytterligare 150
MSEK. Vid utgangen av delarsperioden hade Pierce inte utnyttjat
kreditfaciliteten, utan hade en positiv likviditet. Det finns en
borgensforbindelse fran moderbolaget Pierce Group AB avseende

dotterbolaget Pierce AB:s skulder till kreditinstitut genom
kreditfaciliteten.

Kreditfaciliteten inbegriper vissa finansiella ataganden. Mer information
finns i avsnittet "Risker och osikerhetsfaktorer” pa sidan 1 1.

Stillda sikerheter vid utgangen av kvartalet avsag limnade
depositioner.

Not 8 — Vasentliga hindelser efter rapportperiodens utgang

Den 13 maj 2024 styrelsen har beslutat att uppdatera bolagets
langsiktiga finansiella mal avseende nettoomsittningstillvixt och
justerad rorelsemarginal (EBIT) for att spegla de radande
omvirldsbetingelserna pa den marknad dér Pierce verkar.
Kapitalstrukturmalet och utdelningspolicyn kvarstar oférandrade.

Inga andra vasentliga hindelser har intraffat efter rapportperiodens
utgang.

Pierce Group AB (publ)
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Alternativa nyckeltal

Finansiella matt som inte definieras enligt IFRS

Pierce anvinder sig av finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger virdefull kompletterande
information till investerare och bolagets ledning. Eftersom inte alla bolag beraknar alternativa nyckeltal pa samma sitt, ar dessa inte alltid jamférbara
med matt som anvinds av andra bolag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersittning for matt som definieras enligt IFRS. Efter en
oversyn av de alternativa nyckeltalen har bolaget uppdaterat definitionen av ”Jamforelsestorande poster” och samtidigt omklassificerat en under
2023 redovisad nedskrivning av goodwill till en jamforelsestorande post. Dessa forandringar gjordes for att forbattra jamforbarheten mellan
perioderna och ge en bittre beskrivning av Pierces operativa atgirder.

Definitioner

Delarsrapporten innehaller finansiella nyckeltal i enlighet med det tillimpade ramverket for finansiell rapportering, vilket baseras pa IFRS. Darutdver
finns andra nyckeltal och indikatorer som anvinds som ett komplement till den finansiella informationen. Dessa resultatmatt tillimpas for att forse
koncernens intressenter med finansiell information i syfte att analysera bolagets verksamhet och mal. Nedan beskrivs de olika tillimpade matt som
inte definieras enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal Definition Syfte

Avskrivningar pa immateriella Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgingar Syftet ar att mita nyckeltalets paverkan pa
anliggningstillgdngar hanforliga till minskat med avskrivningar pa immateriella rorelseresultatet (EBIT).

rorelseforvarv anliggningstillgingar exklusive rorelseforvary.

Bruttomarginal Bruttoresultat i forhallande till nettoomsittning.  Nyckeltalet anvands for att méta I[dnsamheten efter

avdrag for kostnad salda varor.

CAGR Genomsnittlig arlig tillviaxt (compound annual Nyckeltalet visar bolagets tillvaxt over tid.
growth rate) i procent under en viss period.

Formeln for att berikna CAGR ar
(slutvirde/startvirde) » (I/antal ar mellan slutvirde
och startvirde)-1.

EBITDA Rorelseresultat (EBIT), exklusive av- och Nyckeltalet anvands for att mita resultatet fran den
nedskrivningar. Iopande verksamheten exklusive av- och
nedskrivningar.

Jamforelsestorande poster avser vasentliga
transaktioner som saknar tydliga samband med den
ordinarie verksamheten och inte forvantas intraffa
regelbundet.

Nyckeltalet exkluderas vid berikning av justerade matt
som anvands for att folja den underliggande
resultatutvecklingen over tid.

Jamforelsestorande poster

Dessa transaktioner inkluderar till exempel
radgivnings- och integrationskostnader i samband
med bolagsférvary, radgivning och direkt
hanforbara kostnader i samband med vasentlig
omstrukturering eller effektiviseringsprogram/-
projekt, vasentliga nedskrivningar eller icke-
aterkommande justeringar av tillgingar, samt
aktierelaterade ersattningar inklusive darmed
sammanhangande skatter (som redovisas enligt
IFRS 2 och betalas genom emission av aktier).

Justerad EBITDA EBITDA, exklusive jamforelsestorande poster. Nyckeltalet anvinds for att mita resultatet fran den
I6pande verksamheten exklusive jamforelsestorande
poster samt av- och nedskrivningar.

Justerad EBITDA (%) Justerad EBITDA i forhallande till nettoomsattning. Nyckeltalet anvinds for att bedéma den I6nsamhet
som genereras av den |opande verksamheten exklusive
jamforelsestorande poster samt av- och nedskrivningar.

Justerad EBITDA exklusive Rorelseresultat (EBIT), exklusive av- och Nyckeltalet syftar till att mata det resultat som

IFRS 16 nedskrivningar samt jamforelsestorande poster,  genereras av den |Iopande verksamheten, belastat med
minskat med hyreskostnader for de leasingavtal  utgifter for lokalhyror men exklusive
som finns upptagna i balansrikningen. jamforelsestorande poster samt av- och nedskrivningar.

Hyreskostnaderna motsvarar i allt vasentligt
avskrivningar pa nyttjanderittstillgangar och
rantekostnader pa leasingskulder.
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Nyckeltal Definition Syfte
Justerad rorelse- Justerat rorelseresultat (EBIT) Nyckeltalet anvands for att overvaka den Ionsamhet
marginal (EBIT) (%) i forhallande till nettoomsattning. som genereras av den Iopande verksamheten, inklusive

av- och nedskrivningar men exklusive
jamforelsestorande poster.

Justerat rorelse- Rorelseresultat (EBIT) exklusive Nyckeltalet anvands for att mata det resultat som
resultat (EBIT) jamforelsestorande poster. genereras av c!en lopande verkgmhetgp, |nk|u§!ve av-
och nedskrivningar men exklusive jamforelsestorande
poster.
Nettoskuld/EBITDA Nettoskuld exklusive IFRS 16 i férhallande Anvands for att mata skuldsattningsgraden samt for
till justerad EBITDA exklusive IFRS 16 de senaste uppfdljning mot Pierce finansiella mal avseende
tolv manaderna. kapitalstruktur.

Nettoskuld exklusive

Skulder till kreditinstitut minskat med likvida medel Anvands for att folja skuldsattningen, den finansiella

IFRS 16 vid periodens utgang. flexibiliteten och kapitalstrukturen.
Pierces bedomning ar att koncernens faktiska
nettoskuld motsvarar skulderna till kreditinstitut,
varfor leasingskulder exkluderas.

Ombkostnader Rorelsens kostnader, exklusive rorliga forsiljnings- Kostnader som inte fordelas pa segment, men som
och distributionskostnader, av- och nedskrivningar varje segment bidrar till att tacka. Dessa kostnader ar
samt jamforelsestorande poster. till stor del fasta samt halvfasta. Nyckeltalet anvands for
Rorelsens kostnader avser forsaljnings- och itt bergkna skalbarhgcenkfor dznna ;el avd &
distributionskostnader, administrationskostnader .3stna smassan, se m ostnader (%) nedan for mer
samt ovriga rorelseintakter och -kostnader. information.

Ombkostnader (%) Omkostnader i forhallande till nettoomsittning.  Nyckeltalet visar skalbarheten i bolagets halvfasta och

fasta kostnadsstruktur.

Operativt kassaflode

Kassafléde fran den Idpande verksamheten, Nyckeltalet visar det underliggande kassaflode som
exklusive betald rinta, realiserade valutaderivat ~ generas fran den operativa verksamheten.

och betald/erhéllen skatt, med avdrag for forvarvy

av anlaggningstillgangar, amortering av leasingskuld

och rantekostnader pa leasingskulder.

Ovriga ej kassaflodespaverkande poster Ej kassaflodespaverkande poster minskat med Nyckeltalet exkluderar dvriga ej kassaflédespaverkande
amortering av leasingskuld samt rantekostnader pa poster och anvinds for att berikna operativt
leasingskulder-. kassaflode.

Ovriga rorelsekostnader Ombkostnader, av- och nedskrivningar, Nyckeltalet visar rorelsens kostnader for
jamforelsestorande poster. koncerngemensamma funktioner sasom central

administration, vilka ej fordelas pa segment.

Ovrigt kassaflode

Kassafldde fran finansieringsverksamheten, Nyckeltalet anvands tillsammans med operativt
exklusive nettofériandring av lan och amortering av kassaflode, limnade/erhalina sparrade bankmedel samt
leasingskuld, med avdrag for realiserade nettoférandring av lan for att berikna periodens
valutaderivat, betald/erhallen skatt samt rinta, kassaflode.

exklusive riantekostnader pa leasingskulder.

Resultat efter rorliga kostnader Bruttoresultat minskat med rorliga forsiljnings- ~ Nyckeltalet anvinds for att mata bidraget efter samtliga
och distributionskostnader. rorliga kostnader.

Resultat efter rorliga kostnader (%) Resultat efter rorliga kostnader i forhéllande till ~ Nyckeltalet visar Idnsamheten efter avdrag for samtliga
nettoomsattning. rorliga kostnader.

Rorelsekapital

Varulager samt ovriga kortfristiga rorelsetillgangar Nyckeltalet anvinds for att analysera bolagets
minskat med &vriga kortfristiga rorelseskulder. kortsiktiga kapitalbindning.

Rorelsekapital (%)

Rérelsekapital i forhallande till nettoomsittning.  Nyckeltalet ar ett matt pa hur effektivt rérelsekapitalet
hanteras.
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Nyckeltal

Definition

Syfte

Rorliga forsiljnings- och
distributionskostnader

Forsiljnings- och distributionskostnader minskat
med icke-rorliga forsiljnings- och
distributionskostnader.

Rorliga forsiljnings- och distributionskostnader
avser direkta marknadsforingskostnader samt
Svriga direkta kostnader. Ovriga direkta kostnader
inkluderar i allt vasentligt kostnader for frakt till
slutkund, fakturering och emballage.

Foljs pa koncern- och segmentniva for att kunna
berakna resultat efter rorliga kostnader.

Tillvixe (%)

Nettoomsattning for perioden i jamforelse med
nettoomsattning under motsvarande period
foregaende ar.

Nyckeltalet gor det mojligt att analysera koncernens
och segmentens totala nettoomsattningstillvaxt.

Tillvaxt i lokala valutor (%)

Forandring i nettoomsittning, rensat for
valutakursforandringar och rorelseforvary, i
jamforelse med motsvarande period féregaende ar.

Nyckeltalet mojliggor uppfoljning av
nettoomsattningens utveckling exklusive valutaeffekter
och rorelseforvarv.

Tillvaxt per geografiskt omrade (%)

Nettoomsattning for perioden for ett geografiskt
omrade i jamforelse med nettoomsittning for
samma geografiska omrade under motsvarande
period foregaende ar.

Nyckeltalet syftar till att analysera koncernens
nettoomsattningstillvaxt per geografiskt omrade.

Operativa nyckeltal — Koncernen

Nyckeltal

Definition

Syfte

Aktiva kunder de
senaste |2 manaderna

Antalet kunder som har handlat i ndgon av
internetbutikerna minst en gang under de senaste
12 manaderna.

En kund inkluderas flera ganger om han eller hon
handlar i olika butiker eller anviander olika
identifierare.

Nyckeltalet ar framfor allt relevant per segment och
beskriver dar hur manga enskilda kunder som har valt
att lagga order flera ganger, vilket visar bolagets
formaga att attrahera kunder.

Antal order

Antal order som har hanterats under perioden.

Nyckeltalet anvinds for att mata kundaktivitet som
genererar forsiljning.

Genomsnittligt ordervirde

Periodens nettoomsattning dividerad med antal
order.

Nyckeltalet anvinds som en indikator pa
intaktsgenerering per kund.

Nettoomsittning fran egna varumarken

Nettoomsattning minskad med nettoomsittning
fran externa varumarken samt ej
varumiarkesfordelad nettoomsattning, som
exempelvis fraktintikter och periodiserade
intakter.

Intressant att folja 6ver tid eftersom dessa produkter
ar unika och ofta kan siljas till attraktiva priser och
med en relativt hog bruttomarginal.

Pierce Group AB (publ)
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Harledning av alternativa nyckeltal fran rapport dver resultat

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Bruttoresultat 162 137 632 607
Rérliga forsaljnings- och distributionskostnader -80 -83 -348 -351
Resultat efter rorliga kostnader 82 54 285 256
Rérelseresultat (EBIT) 7 -21 -82 -1
Aterliggning avskrivningar 16 14 77 75
EBITDA 23 -7 -6 -36
Aterliggning jamforelsestorande poster 0 0 26 26
Justerad EBITDA 23 -7 20 -1
Rérelseresultat (EBIT), senaste tolv manaderna -82 -78 -82 111
Aterliggning avskrivningar, senaste tolv manaderna 77 51 77 75
Aterliggning jimforelsestorande poster, senaste tolv manaderna 4] I5 41 42
Hyreskostnader senaste tolv manaderna, for leasingavtal redovisade i rapport
over finansiell stallning' -32 -27 -32 -32
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16 4 -38 4 =26
! Avser i all vasentlighet avskrivningar pa nyttjanderittstillgangar samt rintekostnad pa leasingskulder.
Rorelseresultat (EBIT) 7 -21 -82 -1
Aterléiggning jamforelsestorande poster 0 0 42 42
Justerat rorelseresultat (EBIT) 7 =21 -40 -69
Forsaljnings- och distributionskostnader -11é6 -118 -503 -505
Aterliggning icke-rorliga forsiljnings- och distributionskostnader 35 35 155 155
Rérliga forsiljnings- och distrubitionskostnader -80 -83 -348 -351
Forsaljnings- och distributionskostnader -116 -118 -503 -505
Administrationskostnader -43 -4 2213 =212
Ovriga rorelseintikter- och kostnader 3 | 2 -1
Rorelsens kostnader -155 -158 -715 -718
Aterléiggning rorliga forsiljnings- och distributionskostnader 80 83 348 351
Rérelsens Gvriga kostnader -75 -75 -366 -367
Aterlaggning avskrivningar 16 14 77 75
Aterliggning jamforelsestorande poster 0 0 26 26
Ombkostnader -59 -61 -265 -267
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgingar -7 -6 -43 -42
Aterlaggning av avskrivningar pa immateriella anliggningstillgingar exklusive 6 6 24 24
rorelseforvarv
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar -2 0 -20 -18
Omorganiseringar 0 — -25 -25
Aktierelaterade ersattningar 0 0 -1 -1
Aktierelaterade ersattningar (sociala kostnader) — — 0 0
Ovrigt — 0 — 0
Jamforelsestorande poster 0 0 -26 -26
Goodwillavskrivningar — — -7 -17
Jamforelsestérande poster under EBITDA — —_ -17 -17
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Hairledning av alternativa nyckeltal fran

rapport over finansiell stidllning

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Varulager 332 464 332 344
Ovriga omsittningstillgangar 27 39 27 15
Kortfristiga skattefordringar -2 -8 -2 -1
Ovriga kortfristiga rorelsetillgingar 25 30 25 14
Leverantorsskulder -83 -79 -83 -81
Ovriga kortfristiga skulder -203 -157 -203 -181
Aterléggning av:
Kortfristiga skatteskulder 2 2 2 2
Kortfristiga avsattningar 14 Il 14 8
Ovriga kortfristiga rorelseskulder -270 -223 -270 -251
Rorelsekapital 86 272 86 107
Likvida medel -278 -105 -278 -222
Nettoskuld exklusive IFRS 16' -278 -105 -278 =222
Nettoskuld exklusive IFRS 16 (A)' -278 -105 -278 -222
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16, senaste tolv manaderna (B) .13 -38 .13 -42
Nettoskuld/EBITDA (A) / (B) 21,7 2,7 21,7 5,2
! Positiva virden avser nettoskuld, medan negativa virden avser nettotillging
Hairledning av alternativa nyckeltal fran rapport 6ver kassafléde
Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 65 -25 217 127
Forvarv av anliggningstillgangar -1 -2 -7 -8
Amortering av leasingskuld -7 -7 -28 -28
Réntekostnad pa leasingskulder -1 -1 -3 -3
Aterléggning av:
Betald rinta 2 2 5 5
Realiserade valutaderivat -1 -3 -7 -9
Erhallen ranta -1 0 -4 -3
Betald/erhillen skatt [ | -3 -3
Operativt kassafléde 56 -35 169 78
Ej kassaflodespaverkande poster! 21 18 125 122
Amortering av leasingskuld -7 -7 -28 -28
Réntekostnad pa leasingskulder -1 -1 -3 -3
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster 14 11 94 91
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7 -7 -28 -28
Betald ranta -2 -2 -5 -5
Realiserade valutaderivat | 3 7 9
Inbetald rinta | 0 4 3
Betald/erhallen skatt -1 -1 3 3
Aterléiggning av:
Réntekostnad pa leasingskulder | | 3 3
Amortering av leasingskuld 7 7 28 28
Ovrigt kassaflode | 2 12 13

' Ovriga ej kassaflodespaverkande poster avser i allt visentligt avskrivningar, exklusive avskrivningar av nyttjanderattstillgangar, samt forandring i kortfristiga avsittningar. Avskrivningar under den senaste tolvmanadersperioden och det foregiende

rikenskapsaret paverkades av nedskrivning av goodwill om 17 MSEK, samt avsittning om 44 MSEK for 6verlager.
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Haérledning av 6vriga alternativa nyckeltal

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsittning (A) 356 345 1 548 | 537
Antal order (tusental) (B) 344 354 | 447 | 456
Genomsnittligt ordervirde (AOV) (SEK) (A) / ((B) / 1 000) 1 034 974 1 070 1 055
Nettoomsattning 356 345 1 548 | 537
Aterléggning nettoomsittning fran externa varumarken -208 -191 -835 -818
Ej varumarkesfordelad nettoomsittning -6 -9 -75 -78
Nettoomsittning fran egna varumairken 142 145 638 640
Hairledning av alternativa nyckeltal rérande tillvaxt

Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsittning for perioden (A) 356 345 1 548 | 537
Nettoomsittning for perioden foregaende ar (B) 345 420 |1 595 1 670
Tillvdaxt (%) (A) / (B) -1 3% -18% -3% -8%
Nettoomsittning for perioden i lokala valutor' (A) 353 328 1 476 | 453
Nettoomsittning for perioden foregaende ar (B) 345 420 1 595 | 670
Tillvaxt i lokala valutor (%) (A) / (B) -1 2% -22% -71% -13%
! Nettoomsittningen for bade perioden samt perioden foregiende ar i lokala valutor, omriknat till SEK med foregaende ars
valutakurser.
Nettoomsattning Norden for perioden (A) 114 113 509 508
Nettoomsittning Norden for perioden foregaende ar (B) 113 145 535 567
Tillvixt Norden (%) (A) / (B) -1 1% -22% -5% -10%
Nettoomsattning utanfor Norden for perioden (A) 242 232 1 039 1 029
Nettoomsittning utanfér Norden for perioden foregaende ar (B) 232 275 1 060 1103
Tillvdaxt utanfér Norden (%) (A) / (B) -1 5% -16% -2% -1%
Nettoomsittning (A) 356 345 | 548 | 537
Nettoomsittning foregaende 2 ar (B) 420 369 | 645 | 594
Antal ar for avstimning (C) 2 2 2 2
CAGR (%) ((A) I (B)) A(1/(C)) -1 -8% -3% -3% -2%
Pierce Group AB (publ) 26
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